
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

PCR99ETRpo41879739   

Č.j. PPR-8403-23/ČJ-2019-990640      Praha  
 Počet listů: 2 

          email 
W.A.R. Defender s.r.o. 

Varšavská 1 

831 03 Bratislava 

Slovenská republika 

IČO 46028510 

 

„Rámcová dohoda na dodávky batohů balistických (ZJ) na období 2019-2022“ – objednávka č. 1 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba  a místo plnění odst. /1/ a /2/ rámcové dohody č. j. 
PPR-8403-18/ČJ-2019-990640 objednáváme: 
 

2 ks batohů balistických (ZJ) NIJ IIIA 

 

v celkové částce 28 265,60 Kč včetně DPH; s termínem plnění do 60 dnů od doručení objednávky. 
Žádáme Vás o zaslání potvrzené objednávky emailem na
 

Batohy jsou určené pro níže uvedeného veřejného zadavatele: 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

 
 

 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR 


